
Предварительный этап

Рефери Судья 1 Судья 2 Судья 3 Судья 4

А-28 756 КУРБЕТ Марк (Ростовская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-29 757 АТОЕВ Артём (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

А-30 758 ЯКУБОВИЧ Матвей (Санкт-Петербург)

А-31 759 ШУМЛЯНСКИЙ Януш (Ростовская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-32 760 МАКУШЕВ Егор (Свердловская обл.)

А-33 761 ИЛЬМЕНКОВ Дмитрий (Санкт-Петербург)

А-34 762 БЫСТРОВ Мирослав (Вологодская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-35 763 ГУСЬКОВ Николай (Свердловская обл.)

А-36 764 ПОНОМАРЕВ Тимофей (Санкт-Петербург)

А-37 765 ПЕТРОВ Дмитрий (Санкт-Петербург)

А-38 766 РЫСОВ Владимир (Санкт-Петербург)

А-39 767 КАЗАКОВ Евгений (Свердловская обл.)

А-40 768 БИРЮКОВ Иван (Свердловская обл.)

А-41 769 ДРЫМАЛА Никита (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

А-42 770 КОСТАРЕВ Михаил (Свердловская обл.)

А-43 771 ГАЛИМОВ Тимур (Свердловская обл.)

А-44 772 ДУМЫКИН Андрей (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

А-45 773 АЛЕШИН Глеб (Свердловская обл.)

А-46 774 АЛИЕВ Илья (Свердловская обл.)

А-47 775 МАУРИН Ярослав (Вологодская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-48 776 ПАНИН Владислав (Владимирская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-49 777 БАУТИН Артем (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

А-50 778 МУРАТОВ Ярослав (Московская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-51 779 ИВАНОВ Александр (Санкт-Петербург)

А-52 780 ИВАНОВ Владимир (Ивановская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-53 781 СОФИН Марат (Санкт-Петербург)

А-54 782 ВАСИЛЬЕВ Михаил (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

А-55 783 ГАВРИШЕВ Дмитрий (Ростовская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-56 784 КОЛЕСНИЧЕНКО Олег (Санкт-Петербург)

А-57 785 СЫЧЕВ Дмитрий (Ростовская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-58 786 ПИЕГИН Дмитрий (Ростовская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-59 787 ТАТАРИНОВ Александр (Свердловская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-60 788 БЕРЕЖНОЙ Максим (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

МАЛЬЧИКИ 8-9 ЛЕТ: КАТА

№

п/п
Спортсмен

Оценки судей Общий 

балл
Min Max

Выход 

в финал

Главный судья

Главный секретарь

А.А. Ипатов .
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Предварительный этап

Рефери Судья 1 Судья 2 Судья 3 Судья 4

МАЛЬЧИКИ 8-9 ЛЕТ: КАТА

№

п/п
Спортсмен

Оценки судей Общий 

балл
Min Max

Выход 

в финал

А-61 789 ЧЕРКАСОВ Адриан (Ростовская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-62 790 СМИРНОВ Владислав (Санкт-Петербург)

А-63 791 ДИЛЕНДИК Матвей (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

А-64 792 ПЕСТЕРЕВ Захар (Свердловская обл.)

А-65 793 ЖМУД Иван (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

А-66 794 ПАЛТО Владимир (Санкт-Петербург)

А-67 795 ДАВЫДЕНКО Алексей (Ростовская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-68 796 КУЗНЕЦОВ Семен (Свердловская обл.)

Финал (12 чел.)

Рефери Судья 1 Судья 2 Судья 3 Судья 4

А-69 0,0 0,0 0,0

А-70 0,0 0,0 0,0

А-71 0,0 0,0 0,0

А-72 0,0 0,0 0,0

А-73 0,0 0,0 0,0

А-74 0,0 0,0 0,0

А-75 0,0 0,0 0,0

А-76 0,0 0,0 0,0

А-77 0,0

А-78 0,0

А-79 0,0

А-80 0,0

РЕЗУЛЬТАТЫ

Min Max
Результат

1 этапа

№

п/п
Спортсмен

Оценки судей Общий 

балл

Главный судья

Главный секретарь

А.А. Ипатов .

П.П. Качанов стр. 2 из 21



Предварительный этап

Рефери Судья 1 Судья 2 Судья 3 Судья 4

С-87 797 ЩЕГОЛЬКОВА Богдана (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

С-88 798 ГАЙКОВА София (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

С-89 799 КОПЫЛКОВА Яна (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

С-90 800 КОТОВА Кристина (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

С-91 801 ДЕБЕРДЕЕВА Ульяна (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

С-92 802 ФАХЕРТДИНОВА Амина (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

С-93 803 КАДРИМБЕКОВА Амина (Челябинская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-94 804 ЛАПИЦКАЯ Василиса (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

С-95 805 МАГОМАДОВА Раяна (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

С-96 806 КУЛИНИЧ Наталья (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

С-97 807 ГАЛКИНА Алина (Ростовская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-98 808 ПИРОГОВА Ксения (Свердловская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-99 809 БАЛАБАЕВА Юлия (Новосибирская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-100 810 СЕЛИВАНОВА Каролина (Омская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-101 811 АЛЕКСАНДРОВА Анна (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

С-102 812 ПАНФИЛОВА Дарья (Свердловская обл.) 0,0 0,0 0,0

Финал (6 чел.)

Рефери Судья 1 Судья 2 Судья 3 Судья 4

С-103 0,0 0,0 0,0

С-104 0,0 0,0 0,0

С-105 0,0 0,0 0,0

С-106 0,0 0,0 0,0

С-107 0,0 0,0 0,0

С-108 0,0 0,0 0,0

РЕЗУЛЬТАТЫ

Min Max
Результат

1 этапа

№

п/п
Спортсмен

Оценки судей Общий 

балл

ДЕВОЧКИ 8-9 ЛЕТ: КАТА

№

п/п
Спортсмен

Оценки судей Общий 

балл
Min Max

Выход 

в финал

Главный судья

Главный секретарь

А.А. Ипатов .
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1 место - 

2 место - 

3 место - 
 3 место - 

Санкт-Петербург   ( )

  ( )

Московская обл.
А-5

   ( )
833 СТРОГАНОВ Егор    ( )

РЕЗУЛЬТАТЫ: 
А-52

 

832 КОНОНЧИК Евгений  

 831 ДЕВЯТОВ Михаил

 Иркутская обл.

Свердловская обл.
А-103

 

  

Ставропольск. край
А-4

 

830 БЕЛОБОРОДОВ Георгий  

 
А-51

 

829 ЯНГЕЛЕВ Дмитрий  

 828 ИВАНОВ Тимофей

 Хабаровский край

Омская обл.
А-141

 

  

Москва
А-3

 

827 АККУЗОВ Мерген  

 
А-50

 

826 ОСИПОВ Леонид  

 825 ШЕСТАКОВ Алексей

 Санкт-Петербург

 
А-102

 

  

 824 ТЮРИН Денис

 Санкт-Петербург

 
А-49

 

  

 823 ГУМИН Никита  

 Санкт-Петербург

 

 000    

Калининградск. обл.  
А-176

 
А-164

Бой за 1 место
Ростовская обл.

А-2
 

822 СПИРКО Матвей  000  

 
А-48

 

821 ТРЕТЬЯКОВ Константин  

 820 КАРПОВ Роман

 Санкт-Петербург

 
А-101

 

  

 819 ТОВСТОЛУЦКИЙ Дмитрий

 Московская обл.

 
А-47

 

  

 818 ШУШАКОВ Данил

 Свердловская обл.

Санкт-Петербург
А-140

 

  

Хабаровский край
А-1

 

817 МАРКОВ Макар  

 
А-46

 

816 КИМ Сергей  

 815 ЕЛИСЕЕВ Максим

 Санкт-Петербург

 
А-100

 

  

 

 814 АЛЕКСАНДРОВ Захар

 Санкт-Петербург

МАЛЬЧИКИ 10-11 ЛЕТ: ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 30 кг

БЛОК А
813 КРЫЛОВ Вячеслав

Свердловская обл.

А-45
 

 

Главный судья

Главный секретарь

А.А. Ипатов .

П.П. Качанов



МАЛЬЧИКИ 10-11 ЛЕТ: ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 30 кг

1 место - 

2 место - 

3 место - 

3 место - 

Респ. Татарстан   ( )

  ( )

Московская обл.
А-11

   ( )
855 ШАКИРОВ Хамит    ( )

РЕЗУЛЬТАТЫ: 
А-60

 

854 МИРОНОВ Егор  

 853 УДАЛОВ Артём

 Санкт-Петербург

Владимирская обл.
А-107

 

  

Санкт-Петербург
А-10

 

852 МУХИН Матвей  

 
А-59

 

851 ГРАБЧАК Кирилл  

 850 ЧЕЧВИЙ Елисей

 Свердловская обл.

Санкт-Петербург
А-143

 

  

Свердловская обл.
А-9

 

849 ВЛАДИМИРОВ Артём  

 
А-58

 

848 СЕРУХИН Фёдор  

 847 СОЛОНОВИЧ Ярослав

 Санкт-Петербург

 
А-106

 

  

 846 ШАПОВАЛОВ Назар

 Хабаровский край

 
А-57

 

  

 845 ЯКОВЛЕВ Савелий  

 Санкт-Петербург

 

 000    

Краснодарск. край  
А-176

000  
А-165

Бой за 1 место
Московская обл.

А-8
 

844 ГУЛЬПА Александр  000  

 
А-56

 

843 СЕЛИН Владимир  

 842 АЛИЕВ Магомедрасул

 Респ. Дагестан

Санкт-Петербург
А-105

 

  

Свердловская обл.
А-7

 

841 ЛОБАНЬ Андрей  

 
А-55

 

840 СЕКАРЕВ Никита  

 839 БАХВАЛОВ Иван

 Санкт-Петербург

Ростовская обл.
А-142

 

  

Свердловская обл.
А-6

 

838 МОХАММАД Дамир  

 
А-54

 

837 КУЗНЕЦОВ Роман  

 836 АРИСТОВ Владислав

 Хабаровский край

Калининградск. обл.

 
А-104

 

  

 

  

 835 БАБАЕВ Намиг

 

БЛОК Б
834 КОРСУНСКИЙ Артем

Санкт-Петербург

А-53

Главный судья

Главный секретарь

А.А. Ипатов .

П.П. Качанов



1 место - 

2 место - 

3 место - 
 3 место - 

Свердловская обл.   ( )

  ( )

Санкт-Петербург
А-22

   ( )
882 ЗАШИХИН Владимир    ( )

РЕЗУЛЬТАТЫ:Челябинская обл.
А-68

 

881 КЫСЫКОВ Лев  

Московская обл.
А-21

 

880 МАЛЫШЕВ Егор  

Москва
А-111

 

879 ГАНЬ Ярослав  

Санкт-Петербург
А-20

 

878 МЕЛЬНИК Елисей  

 
А-67

 

877 БАБАЯНЦ Георгий  

 876 ДОКТОРИН Ярослав

 Калининградск. обл.

Санкт-Петербург
А-145

 

  

Свердловская обл.
А-19

 

875 КРИВОНОСОВ Дмитрий  

Кировская обл.
А-66

 

874 ГАРАФУТДИНОВ Илья  

Ростовская обл.
А-18

 

873 АНДРЕЕВ Савелий  

Московская обл.
А-110

 

872 КОЗИЧ Фёдор  

Санкт-Петербург
А-17

 

871 ГАНЖЕНКО Егор  

 
А-65

 

870 ВАСИЛЬЕВ Арсений  

 869 БРАТЧИК Дмитрий  

 Краснодарск. край

 

 000    

Ростовская обл.  
А-177

 
А-166

Бой за 1 место
Санкт-Петербург

А-16
 

868 СГИБНЕВ Илья  000  

Челябинская обл.
А-64

 

867 АСТАНИН Арсений  

Москва
А-15

 

866 ШАЯХМЕТОВ Эдуард  

Свердловская обл.
А-109

 

865 ФИЛОНОВ Юрий  

Санкт-Петербург
А-14

 

864 АРСЕНЧУК Константин  

 
А-63

 

863 РАССКАЗА Артемий  

 862 ИСАЕВ Александр

 Московская обл.

Московская обл.
А-144

 

  

Санкт-Петербург
А-13

 

861 АХУНДОВ Карим  

 
А-62

 

860 КИРЮШИН Федор  

 859 ИЛЬГУЗИН Ростислав

 Ямало-Ненецкий АО

Свердловская обл.
А-108

 

  

 

Санкт-Петербург
А-12

 

858 АБДУЛРАШИДОВ Магомед  

МАЛЬЧИКИ 10-11 ЛЕТ: ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 35 кг

БЛОК А 856 БОГАЧЁВ Никита

Санкт-Петербург

А-61
 

857 АЛЕКСАНДРОВ Артемий

Главный судья

Главный секретарь

А.А. Ипатов .

П.П. Качанов



МАЛЬЧИКИ 10-11 ЛЕТ: ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 35 кг

1 место - 

2 место - 

3 место - 

3 место - 

Московская обл.   ( )

  ( )

Санкт-Петербург
А-34

   ( )
910 СЕМЕНЧУК Артем    ( )

РЕЗУЛЬТАТЫ:Иркутская обл.
А-76

 

909 РАЗУМОВ Марк  

Ивановская обл.
А-33

 

908 БЕЛОМЕСТНОВ Никита  

Свердловская обл.
А-115

 

907 ГАСИЧ Артем  

Санкт-Петербург
А-32

 

906 ШУЛЬГИН Иван  

 
А-75

 

905 ФЕДОРОВ Егор  

 904 ГЕТТЕ Алексей

 Санкт-Петербург

Москва
А-147

 

  

Санкт-Петербург
А-31

 

903 ФИЛОНОВ Павел  

Ростовская обл.
А-74

 

902 ТИМОФЕЕВ Дмитрий  

Московская обл.
А-30

 

901 ТУПОЛОВ Егор  

Свердловская обл.
А-114

 

900 ЕФИМОВ-КОМАРОВ Александр  

Санкт-Петербург
А-29

 

899 СЫЧЕВ Елисей  

 
А-73

 

898 ЩЕЛКОВ Роман  

 897 СЕЛИБОВ Артем  

 Камчатский край

 

 000    

Санкт-Петербург  
А-177

000  
А-167

Бой за 1 место
Московская обл.

А-28
 

896 КОРЕНЬКОВ Кирилл  000  

Свердловская обл.
А-72

 

895 ДЖРАГАЦПАНЯН Вачаган  

Челябинская обл.
А-27

 

894 КОЛОДКИН Андрей  

Ставропольск. край
А-113

 

893 ПОДЛАСЕНКО Виталий  

Санкт-Петербург
А-26

 

892 ПОЖИДАЕВ Николай  

 
А-71

 

891 ИВАНОВ Вячеслав  

 890 ГОРПИШИН Илья

 Санкт-Петербург

Московская обл.
А-146

 

  

Ростовская обл.
А-25

 

889 ГОРОБЕЦ Павел  

Калининградск. обл.
А-70

 

888 ЗАХАРОВ Владимир  

Свердловская обл.
А-24

 

887 МОРСКОЙ Матвей  

Кировская обл.
А-112

 

886 САВИН Леонид  

884 ВОРОБЬЕВ Артур  

Санкт-Петербург
А-23

 

885 ШИЛОВ Семен  

БЛОК Б 883 ЮРЛОВ Денис

Иркутская обл.

А-69
 

Главный судья

Главный секретарь

А.А. Ипатов .

П.П. Качанов



1 место - 

2 место - 

3 место - 
 3 место - 

Санкт-Петербург   ( )

  ( )

Свердловская обл.
А-39

   ( )
931 ЕЛИСЕЕВ Савва    ( )

РЕЗУЛЬТАТЫ: 
А-84

 

930 ПЕРСАНОВ Александр  

 929 ХАРИТОНОВ Артём

 Краснодарск. край

Московская обл.
А-119

 

  

Санкт-Петербург
А-38

 

928 ЖУШМАН Марк  

 
А-83

 

927 СЕМЫКИН Димитрий  

 926 КОЛЕСНИЧЕНКО Сергей

 Ростовская обл.

Иркутская обл.
А-149

 

  

Владимирская обл.
А-37

 

925 НЕКРАСОВ Ярослав  

 
А-82

 

924 ДЕМИДОВ Александр  

 923 СЕВЕРИНОВ Арсений

 Московская обл.

 
А-118

 

  

 922 МИРОШИН Лев

 Свердловская обл.

 
А-81

 

  

 921 ЛАРИН Василий  

 Москва

 

 000    

Санкт-Петербург  
А-178

 
А-168

Бой за 1 место
Свердловская обл.

А-36
 

920 РЫЖИНКОВ Роман  000  

 
А-80

 

919 ДЕУШЕВ Кирилл  

 918 БУГУЛОВ Роман

 Московская обл.

 
А-117

 

  

 917 КЛЕМЕНТЬЕВ Алексей

 Санкт-Петербург

 
А-79

 

  

 916 ТЮРИН Гордей

 Новосибирская обл.

Санкт-Петербург
А-148

 

  

Свердловская обл.
А-35

 

915 ЗОЛОТОВ Артур  

 
А-78

 

914 ДВОРНИКОВ Андрей  

 913 ДЕДИК Богдан

 Москва

 
А-116

 

  

 

 912 ЛУКАЧЕВ Роман

 Санкт-Петербург

МАЛЬЧИКИ 10-11 ЛЕТ: ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 40 кг

БЛОК А
911 ПОДВИГИН Тимофей

Краснодарск. край

А-77
 

 

Главный судья

Главный секретарь

А.А. Ипатов .

П.П. Качанов



МАЛЬЧИКИ 10-11 ЛЕТ: ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 40 кг

1 место - 

2 место - 

3 место - 

3 место - 

Санкт-Петербург   ( )

  ( )

Москва
А-44

   ( )
952 ГРИДНЕВ Тимофей    ( )

РЕЗУЛЬТАТЫ: 
А-92

 

951 МОЛЕВ Данила  

 950 СКОРОБОГАТОВ Всеволод

 Санкт-Петербург

Санкт-Петербург
А-123

 

  

Санкт-Петербург
А-43

 

949 КОСТЮЧЕНКО Дмитрий  

 
А-91

 

948 СЕРГИЕНКО Роман  

 947 НЕХОРОШКОВ Николай

 Московская обл.

Московская обл.
А-151

 

  

Санкт-Петербург
А-42

 

946 БУЛАНОВ Арсений  

 
А-90

 

945 ТИТОВ Леонид  

 944 КОРТЯГОВ Святослав

 Краснодарск. край

 
А-122

 

  

 943 БУБЕНЦОВ Матвей

 Ростовская обл.

 
А-89

 

  

 942 СЕМЁНОВ Александр  

 Санкт-Петербург

 

 000    

Ростовская обл.  
А-178

000  
А-169

Бой за 1 место
Москва

А-41
 

941 МЕЛЬНИКОВ Дмитрий  000  

 
А-88

 

940 ВОЛНЕНКО Никита  

 939 ТРЯПЫШКО Тимофей

 Санкт-Петербург

 
А-121

 

  

 938 ТОКМАКОВ Даниил

 Московская обл.

 
А-87

 

  

 937 ВАШКИС Ярослав

 Свердловская обл.

Свердловская обл.
А-150

 

  

Санкт-Петербург
А-40

 

936 МИЗЕВ Никита  

 
А-86

 

935 СЕРГИЕНКО Илья  

 934 ДМИТРИЕВ Александр

 Московская обл.

 
А-120

 

  

  

 933 КАЛАЧЕВ Валентин

 Омская обл.

БЛОК Б
932 КВАН Игорь

Санкт-Петербург

А-85
 

Главный судья

Главный секретарь

А.А. Ипатов .

П.П. Качанов



1 место - 

2 место - 

3 место - 
 3 место - 

Кемеровская обл.   ( )

  ( )

Москва
А-98

   ( )
974 АСТАШКИН Станислав    ( )

РЕЗУЛЬТАТЫ: 
А-131

 

973 ФИЛАТОВ Артем  

 972 РЕМЕШЕВСКИЙ Максим

 Санкт-Петербург

Санкт-Петербург
А-155

 

  

Санкт-Петербург
А-97

 

971 СКРЫЛЬ Александр  

 
А-130

 

970 КАРПОВ Михаил  

 969 ПРОКОФЬЕВ Алексей

 Московская обл.

Ростовская обл.
А-171

 

  

Московская обл.
А-96

 

968 ЯКУШЕВ Максим  

 
А-129

 

967 ПАНФИЛОВ Матвей  

 966 СИНЮКОВ Илья

 Санкт-Петербург

 
А-154

 

  

 965 БЕССОНОВ Александр

 Свердловская обл.

 
А-128

 

  

 964 ДИМУХАМЕТОВ Руслан

 Московская обл.

Санкт-Петербург
А-179

 

  

Респ. Мордовия
А-95

 

963 КАРПОВ Роман  

 
А-127

 

962 СУРИН Александр  

 961 ЧЕХ Роман

 Санкт-Петербург

Калининградск. обл.
А-153

 

  

Московская обл.
А-94

 

960 ПЛАЧАС Артём  

 
А-126

 

959 ЛЕВИН Иван  

 958 ТКАЧЕНКО Андрей

 Ставропольск. край

Санкт-Петербург
А-170

 

  

Санкт-Петербург
А-93

 

957 СОЗЫКИН Александр  

 
А-125

 

956 ЛЕТНИКОВ Леонид  

 955 БОГДАНОВ Виталий

 Санкт-Петербург

 
А-152

 

  

 954 ЕРОФЕЕВ Владислав

 Москва

 
А-124

 

  

МАЛЬЧИКИ 10-11 ЛЕТ: ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 45 кг

 

 953 ГРАБЛЕВСКИЙ Николай

 Санкт-Петербург

Главный судья

Главный секретарь

А.А. Ипатов .

П.П. Качанов



1 место - 

2 место - 

3 место - 
 3 место - 

Санкт-Петербург   ( )

  ( )

Калининградск. обл.
А-99

   ( )
991 ЛУЗЯНИН Дмитрий    ( )

РЕЗУЛЬТАТЫ: 
А-139

 

990 ХАВРОНИН Андрей  

 989 МЕХТИЕВ Дадаш

 Московская обл.

 
А-159

 

  

 988 НАЗАРОВ Александр

 Свердловская обл.

 
А-138

 

  

 987 ТРУБИН Кирилл

 Москва

 
А-173

 

  

 986 СВЯЖИН Анатолий

 Свердловская обл.

 
А-137

 

  

 985 МИШИН Пётр

 Московская обл.

 
А-158

 

  

 984 АНКУДИНОВ Кирилл

 Санкт-Петербург

 
А-136

 

  

 983 ЛОЖКИН Никита

 Москва

 
А-180

 

  

 982 ЧИКОВАНИ Давид

 Хабаровский край

 
А-135

 

  

 981 ЧЕРНУХА Артем

 Ростовская обл.

 
А-157

 

  

 980 СЕТЬКО Иван

 Свердловская обл.

 
А-134

 

  

 979 ТАЛАЛАЕВ Артем

 Санкт-Петербург

 
А-172

 

  

 978 САЛАТОВ Магомед

 Свердловская обл.

 
А-133

 

  

 977 КРОПАЧЕВ Тимур

 Московская обл.

 
А-156

 

  

 976 ВИЛКОВ Максим

 Свердловская обл.

 
А-132

 

  

МАЛЬЧИКИ 10-11 ЛЕТ: ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 50 кг

 

 975 СОБОЛЕВ Максим

 Москва

Главный судья

Главный секретарь

А.А. Ипатов .

П.П. Качанов



# 1 место - 
# 2 место - 

3 место - 
 3 место - 

РЕЗУЛЬТАТЫ:
999 КРАВЧЕНКО Арсений

Санкт-Петербург

А-163
 

 

998 МАРГОРИН Даниил

Москва

А-175
 

 

997 ФИЛАТОВ Даниил

Новосибирская обл.

А-162
 

 

996 ЕГИАЗАРЯН Даниил

Санкт-Петербург

А-181
 

 

995 ВОРОБЬЕВ Андрей

Санкт-Петербург

А-161
 

 

994 СЕНИН Артём

Московская обл.

А-174
 

 

993 ВЫСОЦКИЙ Василий

Санкт-Петербург

МАЛЬЧИКИ 10-11 ЛЕТ: ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 50+ кг

  ( )

  ( )

  ( )

  ( )

992 СТЕПИН Дмитрий

Хабаровский край

А-160
 

 

Главный судья

Главный секретарь

А.А. Ипатов .

П.П. Качанов



Предварительный этап

Рефери Судья 1 Судья 2 Судья 3 Судья 4

С-01 815 ЕЛИСЕЕВ Максим (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

С-02 820 КАРПОВ Роман (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

С-03 890 ГОРПИШИН Илья (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

С-04 929 ХАРИТОНОВ Артём (Краснодарск. край) 0,0 0,0 0,0

С-05 988 НАЗАРОВ Александр (Свердловская обл.)

С-06 902 ТИМОФЕЕВ Дмитрий (Санкт-Петербург)

С-07 838 МОХАММАД Дамир (Ростовская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-08 1000 ПЕРЕПЁЛКИН Михаил (Санкт-Петербург)

С-09 1001 ЮШМАНОВ Артемий (Свердловская обл.)

С-10 852 МУХИН Матвей (Владимирская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-11 853 УДАЛОВ Артём (Санкт-Петербург)

С-12 948 СЕРГИЕНКО Роман (Санкт-Петербург)

С-13 1002 КОРОТКОВ Даниил (Свердловская обл.)

С-14 898 ЩЕЛКОВ Роман (Санкт-Петербург)

С-15 884 ВОРОБЬЕВ Артур (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

С-16 934 ДМИТРИЕВ Александр (Московская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-17 979 ТАЛАЛАЕВ Артем (Санкт-Петербург)

С-18 974 АСТАШКИН Станислав (Кемеровская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-19 1003 КУЗЬМЕНКО Максим (Свердловская обл.)

С-20 941 МЕЛЬНИКОВ Дмитрий (Ростовская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-21 823 ГУМИН Никита (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

С-22 920 РЫЖИНКОВ Роман (Санкт-Петербург)

С-23 937 ВАШКИС Ярослав (Свердловская обл.)

С-24 924 ДЕМИДОВ Александр (Владимирская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-25 925 НЕКРАСОВ Ярослав (Иркутская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-26 910 СЕМЕНЧУК Артем (Московская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-27 840 СЕКАРЕВ Никита (Свердловская обл.)

С-28 971 СКРЫЛЬ Александр (Санкт-Петербург)

С-29 897 СЕЛИБОВ Артем (Камчатский край) 0,0 0,0 0,0

С-30 889 ГОРОБЕЦ Павел (Московская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-31 829 ЯНГЕЛЕВ Дмитрий (Ставропольск. край)

С-32 1004 КУЗЬМИН Егор (Санкт-Петербург)

С-33 917 КЛЕМЕНТЬЕВ Алексей (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

С-34 883 ЮРЛОВ Денис (Иркутская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-35 921 ЛАРИН Василий (Москва) 0,0 0,0 0,0

С-36 1005 ЛИТВЯК Михаил (Санкт-Петербург)

С-37 942 СЕМЁНОВ Александр (Санкт-Петербург)

С-38 886 САВИН Леонид (Свердловская обл.)

С-39 926 КОЛЕСНИЧЕНКО Сергей (Ростовская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-40 846 ШАПОВАЛОВ Назар (Хабаровский край)

С-41 880 МАЛЫШЕВ Егор (Челябинская обл.)

С-42 912 ЛУКАЧЕВ Роман (Санкт-Петербург)

С-43 895 ДЖРАГАЦПАНЯН Вачаган (Московская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-44 1006 НАЖМИДИНОВ Мирзомахмуд (Московская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-45 850 ЧЕЧВИЙ Елисей (Свердловская обл.)

С-46 947 НЕХОРОШКОВ Николай (Московская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-47 1007 ШЕК Роман (Санкт-Петербург)

С-48 950 СКОРОБОГАТОВ Всеволод (Санкт-Петербург)

МАЛЬЧИКИ 10-11 ЛЕТ: КАТА

№

п/п
Спортсмен

Оценки судей Общий 

балл
Min Max

Выход 

в финал

Главный судья

Главный секретарь

А.А. Ипатов .

П.П. Качанов стр. 13 из 21



Предварительный этап

Рефери Судья 1 Судья 2 Судья 3 Судья 4

МАЛЬЧИКИ 10-11 ЛЕТ: КАТА

№

п/п
Спортсмен

Оценки судей Общий 

балл
Min Max

Выход 

в финал

С-49 894 КОЛОДКИН Андрей (Свердловская обл.)

С-50 866 ШАЯХМЕТОВ Эдуард (Челябинская обл.)

С-51 819 ТОВСТОЛУЦКИЙ Дмитрий (Московская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-52 827 АККУЗОВ Мерген (Омская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-53 824 ТЮРИН Денис (Санкт-Петербург)

С-54 933 КАЛАЧЕВ Валентин (Омская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-55 1008 САВЧЕНКОВ Арсений (Санкт-Петербург)

С-56 961 ЧЕХ Роман (Санкт-Петербург)

С-57 872 КОЗИЧ Фёдор (Ростовская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-58 932 КВАН Игорь (Санкт-Петербург)

С-59 918 БУГУЛОВ Роман (Московская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-60 919 ДЕУШЕВ Кирилл (Свердловская обл.)

С-61 813 КРЫЛОВ Вячеслав (Свердловская обл.)

С-62 893 ПОДЛАСЕНКО Виталий (Челябинская обл.)

С-63 882 ЗАШИХИН Владимир (Свердловская обл.)

С-64 848 СЕРУХИН Фёдор (Свердловская обл.)

С-65 871 ГАНЖЕНКО Егор (Московская обл.) 0,0 0,0 0,0

С-66 966 СИНЮКОВ Илья (Санкт-Петербург)

С-67 821 ТРЕТЬЯКОВ Константин (Ростовская обл.)

С-68 904 ГЕТТЕ Алексей (Санкт-Петербург)

С-69 867 АСТАНИН Арсений (Санкт-Петербург)

С-70 1009 САВИН Дмитрий (Вологодская обл.) 0,0 0,0 0,0

Финал (16 чел.)

Рефери Судья 1 Судья 2 Судья 3 Судья 4

С-71 0,0 0,0 0,0

С-72 0,0 0,0 0,0

С-73 0,0 0,0 0,0

С-74 0,0 0,0 0,0

С-75 0,0 0,0 0,0

С-76 0,0 0,0 0,0

С-77 0,0 0,0 0,0

С-78 0,0 0,0 0,0

С-79 0,0

С-80 0,0

С-81 0,0

С-82 0,0

С-83 0,0

С-84 0,0

С-85 0,0

С-86 0,0

РЕЗУЛЬТАТЫ

Min Max
Результат

1 этапа

№

п/п
Спортсмен

Оценки судей Общий 

балл

Главный судья

Главный секретарь

А.А. Ипатов .

П.П. Качанов стр. 14 из 21



# 1 место - 
# 2 место - 

3 место - 
 3 место -   ( )

РЕЗУЛЬТАТЫ:

  ( )

  ( )

  ( )

1017 КОЛОМЕЕЦ Александра

Хабаровский край

С-74
 

 

1016 ЧЕБОТОВА Елизавета

Ставропольск. край

С-110
 

 

1015 ЭНЕЕВА Милана

Московская обл.

С-73
 

 

1014 КУЗНЕЦОВА Полина

Ивановская обл.

С-131
 

 

1013 ПАРАМОНОВА Екатерина

Краснодарск. край

С-72
 

 

1012 МИХАЙЛОВА Елизавета

Москва

С-109
 

 

1011 СУФЬЯНОВА Алина

Ямало-Ненецкий АО

С-71
 

 

1010 СОБОЛЕВА Серафима

Санкт-Петербург

ДЕВОЧКИ 10-11 ЛЕТ: ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 30 кг

Главный судья

Главный секретарь

А.А. Ипатов .

П.П. Качанов



# 1 место - 
# 2 место - 

3 место - 
 3 место - 

РЕЗУЛЬТАТЫ:

1031 МЕЗЕНОВА Елизавета

Свердловская обл.

С-33
 

 

1030 ХАИТОВА Ульяна

Санкт-Петербург

С-78
 

 

1029 КУХТА Ольга

Москва

С-32
 

 

1028 ЧИМШИТ Софья

Ростовская обл.

С-112
 

 

1027 МОНИНА Мария

Санкт-Петербург

С-31
 

 

1026 ГУДКОВА Анастасия

Ростовская обл.

С-77
 

 

 

 

1025 БЕКЕНЕВА Полина

Санкт-Петербург

 

 

С-132
 

 

1024 ИГНАТЕНКО Злата

Свердловская обл.

С-30
 

 

1023 СМИРНОВА Виктория

Ивановская обл.

С-76
 

 

1022 ЧЕРНИКОВА Софья

Санкт-Петербург

С-29
 

 

1021 ЗУБЕНКО Варвара

Ростовская обл.

С-111
 

 

1020 АЛЕКСЕЕВА Кристина

Санкт-Петербург

 

С-28
 

 

1019 ЖДАНОВА Виктория

Свердловская обл.

ДЕВОЧКИ 10-11 ЛЕТ: ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 35 кг

 

 

  ( )

  ( )

  ( )

  ( )

1018 ШУТОВА Кристина

Санкт-Петербург

С-75
 

 

 

Главный судья

Главный секретарь

А.А. Ипатов .

П.П. Качанов



# 1 место - 
# 2 место - 

3 место - 
 3 место -   ( )

РЕЗУЛЬТАТЫ:

1041 ЗУБАРЕВА Арина

Свердловская обл.

  ( )

  ( )

  ( )

С-35
 

 

1040 КОБЗЕВА Злата

Санкт-Петербург

С-82
 

 

 

 

1039 ГРЕХОВОДОВА Алексаедра

Ставропольск. край

 

 

С-114
 

 

 

 

1038 МИНГАЛЕВА Анастасия

Свердловская обл.

 

 

С-81
 

 

 

 

1037 МОЛОТКОВА Маргарита

Санкт-Петербург

 

 

С-133
 

 

1036 ТУМАНОВА Ксения

Свердловская обл.

С-34
 

 

1035 ФИЛИМОНОВА Алиса

Хабаровский край

С-80
 

 

 

 

1034 МОЛОТКОВА Вероника

Санкт-Петербург

 

 

С-113
 

 

 

 

1033 ПАУКЕР Вероника

Ставропольск. край

 

 

С-79
 

 

 

 

1032 ГАНИНА Злата

Санкт-Петербург

ДЕВОЧКИ 10-11 ЛЕТ: ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 40 кг

 

 

Главный судья

Главный секретарь

А.А. Ипатов .

П.П. Качанов



# 1 место - 
# 2 место - 

3 место - 
 3 место -   ( )

РЕЗУЛЬТАТЫ:

1057 РАЗЫГРАЕВА Наталья

Краснодарск. край

  ( )

  ( )

  ( )

С-43
 

 

1056 БИКУЗИНА Полина

Свердловская обл.

С-86
 

 

1055 МНАЦАКАНЯН Арина

Ростовская обл.

С-42
 

 

1054 ЗЕРНОВА Анастасия

Санкт-Петербург

С-116
 

 

1053 КАРАВАЕВА Кира

Кировская обл.

С-41
 

 

1052 ГРИНЬ Мария

Санкт-Петербург

С-85
 

 

1051 ФОМУШКИНА Мария

Московская обл.

С-40
 

 

1050 ПОНОМАРЕВА Юлия

Санкт-Петербург

С-134
 

 

1049 КАСЬКИВ Ангелина

Свердловская обл.

С-39
 

 

1048 ОКИШЕВА Виктория

Кемеровская обл.

С-84
 

 

1047 АРАПОВА Екатерина

Ростовская обл.

С-38
 

 

1046 ГРИГАНСКАЯ Ариадна

Санкт-Петербург

С-115
 

 

1045 АГАФОНОВА Алиса

Москва

С-37
 

 

1044 ПРЫНОВА Ульяна

Калининградск. обл.

С-83
 

 

1043 АРТИМЕНКО Мария

Тверская обл.

С-36
 

 

ДЕВОЧКИ 10-11 ЛЕТ: ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 40+ кг

1042 АСТАШИНА Ксения

Санкт-Петербург

Главный судья

Главный секретарь

А.А. Ипатов .

П.П. Качанов



Предварительный этап

Рефери Судья 1 Судья 2 Судья 3 Судья 4

А-81 1043 АРТИМЕНКО Мария (Тверская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-82 1014 КУЗНЕЦОВА Полина (Ивановская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-83 1018 ШУТОВА Кристина (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

А-84 1027 МОНИНА Мария (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

А-85 1033 ПАУКЕР Вероника (Ставропольск. край) 0,0 0,0 0,0

А-86 1038 МИНГАЛЕВА Анастасия (Свердловская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-87 1013 ПАРАМОНОВА Екатерина (Краснодарск. край) 0,0 0,0 0,0

А-88 1012 МИХАЙЛОВА Елизавета (Москва) 0,0 0,0 0,0

А-89 1024 ИГНАТЕНКО Злата (Свердловская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-90 1048 ОКИШЕВА Виктория (Кемеровская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-91 1015 ЭНЕЕВА Милана (Московская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-92 1023 СМИРНОВА Виктория (Ивановская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-93 1034 МОЛОТКОВА Вероника (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

А-94 1028 ЧИМШИТ Софья (Ростовская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-95 1058 МОИСЕЕВА Дарья (Свердловская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-96 1010 СОБОЛЕВА Серафима (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

А-97 1059 КОНОВАЛОВА Виолетта (Омская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-98 1037 МОЛОТКОВА Маргарита (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

А-99 1052 ГРИНЬ Мария (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

А-100 1036 ТУМАНОВА Ксения (Свердловская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-101 1016 ЧЕБОТОВА Елизавета (Ставропольск. край) 0,0 0,0 0,0

А-102 1042 АСТАШИНА Ксения (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

А-103 1032 ГАНИНА Злата (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

А-104 1060 УСТЮЖАНИНА-АНДРЕЕВА Василиса (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

А-105 1056 БИКУЗИНА Полина (Свердловская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-106 1061 РОСТОВА Александра (Санкт-Петербург) 0,0 0,0 0,0

А-107 1026 ГУДКОВА Анастасия (Ростовская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-108 1031 МЕЗЕНОВА Елизавета (Свердловская обл.) 0,0 0,0 0,0

А-109 1019 ЖДАНОВА Виктория (Свердловская обл.) 0,0 0,0 0,0

Финал (6 чел.)

Рефери Судья 1 Судья 2 Судья 3 Судья 4

А-110 0,0 0,0 0,0

А-111 0,0 0,0 0,0

А-112 0,0 0,0 0,0

А-113 0,0 0,0 0,0

А-114 0,0 0,0 0,0

А-115 0,0 0,0 0,0

РЕЗУЛЬТАТЫ

Min Max
Результат

1 этапа

№

п/п
Спортсмен

Оценки судей Общий 

балл

ДЕВОЧКИ 10-11 ЛЕТ: КАТА

№

п/п
Спортсмен

Оценки судей Общий 

балл
Min Max

Выход 

в финал

Главный судья

Главный секретарь

А.А. Ипатов .
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Предварительный этап

Рефери Судья 1 Судья 2 Судья 3 Судья 4

A-01 ##

1034.МОЛОТКОВА Вероника, 1037.МОЛОТКОВА 

Маргарита, 950.СКОРОБОГАТОВ Всеволод (Санкт-

Петербург)

0,0 0,0 0,0

A-02 ##
918.БУГУЛОВ Роман, 947.НЕХОРОШКОВ Николай, 

819.ТОВСТОЛУЦКИЙ Дмитрий (Московская обл.)
0,0 0,0 0,0

A-03 ##
827.АККУЗОВ Мерген, 933.КАЛАЧЕВ Валентин, 

810.СЕЛИВАНОВА Каролина (Омская обл.)
0,0 0,0 0,0

A-04 ##
798.ГАЙКОВА София, 802.ФАХЕРТДИНОВА Амина, 

1007.ШЕК Роман (Санкт-Петербург)
0,0 0,0 0,0

A-05 ##
880.МАЛЫШЕВ Егор, 893.ПОДЛАСЕНКО Виталий, 

866.ШАЯХМЕТОВ Эдуард (Челябинская обл.)
0,0 0,0 0,0

A-06 ##
771.ГАЛИМОВ Тимур, 813.КРЫЛОВ Вячеслав, 

850.ЧЕЧВИЙ Елисей (Свердловская обл.)
0,0 0,0 0,0

A-07 ##
872.КОЗИЧ Фёдор, 756.КУРБЕТ Марк, 789.ЧЕРКАСОВ 

Адриан (Ростовская обл.)
0,0 0,0 0,0

A-08 ##
1006.НАЖМИДИНОВ Мирзомахмуд, 871.ГАНЖЕНКО 

Егор, 895.ДЖРАГАЦПАНЯН Вачаган (Московская обл.)
0,0 0,0 0,0

A-09 ##
966.СИНЮКОВ Илья, 824.ТЮРИН Денис, 961.ЧЕХ Роман 

(Санкт-Петербург)
0,0 0,0 0,0

A-10 ##
882.ЗАШИХИН Владимир, 767.КАЗАКОВ Евгений, 

787.ТАТАРИНОВ Александр (Свердловская обл.)
0,0 0,0 0,0

A-11 ##
867.АСТАНИН Арсений, 904.ГЕТТЕ Алексей, 

912.ЛУКАЧЕВ Роман (Санкт-Петербург)
0,0 0,0 0,0

A-12 ##
932.КВАН Игорь, 1008.САВЧЕНКОВ Арсений, 

1018.ШУТОВА Кристина (Санкт-Петербург)
0,0 0,0 0,0

A-13 ##
783.ГАВРИШЕВ Дмитрий, 795.ДАВЫДЕНКО Алексей, 

759.ШУМЛЯНСКИЙ Януш (Ростовская обл.)
0,0 0,0 0,0

A-14 ##
762.БЫСТРОВ Мирослав, 775.МАУРИН Ярослав, 

1009.САВИН Дмитрий (Вологодская обл.)
0,0 0,0 0,0

A-15 ##
774.АЛИЕВ Илья, 796.КУЗНЕЦОВ Семен, 

1058.МОИСЕЕВА Дарья (Свердловская обл.)
0,0 0,0 0,0

МАЛЬЧИКИ И ДЕВОЧКИ 8-11 ЛЕТ: КАТА-ГРУППА

№

п/п
Спортсмен

Оценки судей Общий 

балл
Min Max

Выход 

в финал

Главный судья

Главный секретарь
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Предварительный этап

Рефери Судья 1 Судья 2 Судья 3 Судья 4

МАЛЬЧИКИ И ДЕВОЧКИ 8-11 ЛЕТ: КАТА-ГРУППА

№

п/п
Спортсмен

Оценки судей Общий 

балл
Min Max

Выход 

в финал

A-16 ##
768.БИРЮКОВ Иван, 770.КОСТАРЕВ Михаил, 

760.МАКУШЕВ Егор (Свердловская обл.)
0,0 0,0 0,0

A-17 ##
807.ГАЛКИНА Алина, 821.ТРЕТЬЯКОВ Константин, 

1028.ЧИМШИТ Софья (Ростовская обл.)
0,0 0,0 0,0

A-18 ##
763.ГУСЬКОВ Николай, 1019.ЖДАНОВА Виктория, 

812.ПАНФИЛОВА Дарья (Свердловская обл.)
0,0 0,0 0,0

A-19 ##
919.ДЕУШЕВ Кирилл, 894.КОЛОДКИН Андрей, 

848.СЕРУХИН Фёдор (Свердловская обл.)
0,0 0,0 0,0

A-20 ##
769.ДРЫМАЛА Никита, 806.КУЛИНИЧ Наталья, 

758.ЯКУБОВИЧ Матвей (Санкт-Петербург)
0,0 0,0 0,0

A-21 ##
1056.БИКУЗИНА Полина, 1031.МЕЗЕНОВА Елизавета, 

1038.МИНГАЛЕВА Анастасия (Свердловская обл.)
0,0 0,0 0,0

Финал (6 ком.)

Рефери Судья 1 Судья 2 Судья 3 Судья 4

А-22 0,0 0,0 0,0

А-23 0,0 0,0 0,0

А-24 0,0 0,0 0,0

А-25 0,0 0,0 0,0

А-26   ( ) 0,0 0,0 0,0  

А-27   ( ) 0,0 0,0 0,0  

                  РЕЗУЛЬТАТЫ

Min Max
Результат

1 этапа

№

п/п
Спортсмен

Оценки судей Общий 

балл

Главный судья

Главный секретарь

А.А. Ипатов .
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